
 

 

ANUNCI RESULTAT PROVES PSICOTÈCNIQUES I DISTRIBUCIÓ ENTREVISTES 
COMPETENCIALS 
 
Convocatòria P2-2024 5 places d’Agent/a de policia 

 

Data:   18 de setembre de 2024 

Lloc:   Dependències de la Policia Municipal (C/ Martí i Pol, 1)    

Hora:   Entre les 08:30 i les 19:00h 

 

 

A continuació es relacionen les puntuacions obtingudes per les persones candidates desprès 

de realitzar les proves psicotècniques realitzades el passat 10 de setembre a les 17:00h. 

 

Ordre 

Resultat 
previ proves 
obligatòries i 
eliminatòries 

Cognoms i Nom DNI 
Test  

Aptitudinal 
Test 

Personalitat 

Qualificació 
final proves 

psicotècniques 

1 31,35 RODRIGUEZ ASES JORDINA ***9019** APTA NO APTA NO APTA 

2 31,15 JURADO LLORENTE JUAN D. ***5056** APTE APTE APTE 

3 30,47 BECARES LOPEZ JOSE M. ***2842** APTE APTE APTE 

4 30,39 ROMERO ROQUE RUBEN ***7637** APTE APTE APTE 

5 29,97 RUIZ LUQUE INMACULADA ***7060** APTA APTA APTA 

6 29,74 CASTELLS LAFARGA BLANCA ***1526** APTA APTA APTA 

7 29,36 MARTINEZ DOMINGO JOSE EMILIO ***5785** APTE APTE APTE 

8 29,25 AMIGO PEREZ ESTELA ***0007** APTA APTA APTA 

9 29,15 SANCHEZ MARTINEZ DAVID ***1867** APTE APTE APTE 

10 28,98 LEMUS MARTORELL ADRIAN ***3022** APTE APTE APTE 

11 28,82 BERTRAN SANCHEZ LAIA ***1795** APTA APTA APTA 

12 28,60 MORENO ILLA SERGI ***2137** APTE APTE APTE 

13 28,52 AYMERICH CAPDEVILA JORDI ***2555** APTE  NO APTE NO APTE 

14 28,52 FERRI SOTELO VICTOR ***8417** APTE APTE APTE 

15 28,28 MORILLA PABLOS POL ***9257** APTE APTE APTE 

16 28,28 SEDÓ MOLTÓ SARA ***7225** APTA APTA APTA 

17 27,98 HAZA BUIZA DOLORES ***8133** APTA APTA APTA 

18 27,97 NUÑEZ GANDIA ELENA ***5173** APTA APTA APTA 

19 27,97 PRIEGO MORENO DANIEL ***3524** APTE APTE APTE 

20 27,95 TORRES CAÑADA IBAN ***5412** APTE APTE APTE 

21 27,50 BLALET LARBI RABIE ***7543** APTE APTE APTE 

22 27,29 MORGADO POVEDA MARIO S. ***0638** APTE APTE APTE 

23 26,88 SABORIDO CORRAL ADRIAN ***4102** APTE APTE APTE 

24 26,87 IZQUIERDO GENOVÉS XAVI ***1586** APTE APTE APTE 

25 26,74 JORDÁN RODRIGUEZ VICTOR M. ***3671** NO APTE NO APTE NO APTE 

26 26,52 DIAZ ROCA JOEL ***2191** APTE APTE APTE 

27 26,43 MENDEZ GARCIA ANDRES ***3099** APTE APTE APTE 

28 26,21 PUCHE CENTELLA ELSA ***0160** NO APTA NO APTA NO APTA 

29 26,20 CHAVES JIMENEZ RUBEN JULIO ***1998** NP NP NP 

30 25,68 AUSAS BUSQUETS JORDI ***6068** APTE APTE APTE 
 

 

Organització, persones i innovació

Expedient 113743CNIF: P0812300B

Anunci resultats proves psicotècniques distribució entrevistes competencials P2 2024 Agent-a Policia -
SEFYCU 51683

La comprovació de l'autenticitat d'aquest document i resta de la informació està disponible a https://eserveis.molletvalles.cat/

Codi Segur de Verificació: FNCA AKH7 YYA2 VPU4 FNYDAJUNTAMENT DE MOLLET DEL VALLÈS

SIGNAT PER

VA
LE

NT
ÍN

 G
ÓM

EZ
 S

ÁN
CH

EZ
Pr

es
id

en
t d

el
 T

rib
un

al
 Q

ua
lif

ica
do

r
13

/9
/2

02
4

Pàg. 1 de 2

https://eserveis.molletvalles.cat/firma/infocsv.aspx?csv=FNCAAKH7YYA2VPU4FNYD
https://eserveis.molletvalles.cat/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=321430&csv=FNCAAKH7YYA2VPU4FNYD


 

D’acord amb l’apartat 8.2.6 de les bases reguladores de la present convocatòria, es convoca a 

les persones aspirants que hagin superat la prova psicotècnica per a realitzar l’entrevista 

competencial, el proper dimecres 18 de setembre, a les Dependències de la Policia 

Municipal, C/ Martí i Pol, 1 de Mollet del Vallès, segons la següent distribució horària:  

 

Ordre 
 

DNI 
 

Cognoms i Nom 
Hora 

Entrevista 

1 ***0007** AMIGO  PEREZ ESTELA 08:30 

2 ***6068** AUSAS  BUSQUETS JORDI 08:30 

3 ***4102** SABORIDO  CORRAL ADRIAN 08:30 

4 ***1795** BERTRAN  SANCHEZ LAIA 09:30 

5 ***7543** BLALET   LARBI RABIE 09:30 

6 ***1526** CASTELLS  LAFARGA BLANCA 09:30 

7 ***2191** DIAZ  ROCA JOEL 11:00 

8 ***8417** FERRI  SOTELO VICTOR 11:00 

9 ***8133** HAZA  BUIZA DOLORES 11:00 

10 ***1586** IZQUIERDO  GENOVES XAVI 12:00 

11 ***5056** JURADO  LLORENTE JUAN D. 12:00 

12 ***3022** LEMUS  MARTORELL ADRIAN 12:00 

13 ***7225** SEDÓ  MOLTÓ SARA 13:00 

14 ***3099** MENDEZ  GARCIA ANDRES 13:00 

15 ***2137** MORENO  ILLA SERGI 13:00 

16 ***0638** MORGADO POVEDA MARIO S. 15:30 

17 ***9257** MORILLA  PABLOS POL 15:30 

18 ***5173** NUÑEZ  GANDIA ELENA 15:30 

19 ***3524** PRIEGO  MORENO DANIEL 16:30 

20 ***7637** ROMERO  ROQUE RUBEN 16:30 

21 ***7060** RUIZ  LUQUE INMACULADA 16:30 

22 ***2842** BECARES  LOPEZ JOSÉ M. 17:30 

23 ***1867** SANCHEZ  MARTINEZ DAVID 17:30 

24 ***5785** MARTINEZ  DOMINGO JOSE E. 17:30 

25 ***5412** TORRES  CAÑADA IBAN 18:30 

 

 
President del tribunal qualificador 
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